
Referat for generelforsamling d. 26. april 2021 
Generelforsamlingen foregik udendørs og i overensstemmelse med gældende corona restriktioner. 

Dagsorden:  

1. Valg af dirigent

2. Bestyrelsens beretning (formand, jagtudvalg og aktivitetsudvalg)

3. Revideret regnskab til godkendelse

4. Fastsættelse af kontingent (ingen ændringer)

5. Indkomne forslag

6. Valg til forretningsudvalg

7. Valg til øvrige udvalg

8. Valg af to revisorer samt en revisorsuppleant

9. Eventuelt

Ad. 1. Valg af dirigent  

Dirigent: Morten Johansen 

Ad. 2. Bestyrelsens beretning   

Anne-Marie Ørkild (formand) startede med at fremlægge hendes beretning for 2020. Det var 

Anne-Maries femte beretning som formand og som i det store hele omhandlede renoveringen og 

corona. Ingen tvivl om, at 2020 har været et udfordrende år, hvor især corona restriktioner har sat 

et stort præg på hverdagen - planlægning og skemaer har fyldt meget. Det har dog ikke være den 

eneste udfordring – vi har gennemgået en stor staldrenovering, som blev til 3,5 måned i teltstalde. 

Det var dog alt besværet værd – nu står vi nemlig med to stalde, som opfylder alle krav for 

moderne hestehold. Anne-Marie takkede alle for at have været ekstra tålmodige, udvist forståelse 

og hjulpet hvor der har været brug for det. Der har været gang i mange nye projekter i 2020, som 

har betydet en del forandringer og tilpasninger for alle.   

Anne-Marie kom også kort ind på elevskolen, som selvfølgelig også været præget af corona. Men 

intet er skidt, at det ikke er godt for noget. Hestene er blevet gode til skovture og at ride i alt slags 

vejr. I skrivende stund har Roskilde Rideklub 10 heste, 90 elever og hele 93 elever på venteliste.  



Anne-Marie opfordrede alle til at deltage i de forskellige udvalg da det er altafgørende for 

klubben, at vi har engagerede klubmedlemmer, samt en masse frivillige ildsjæle, da vi 

udelukkende driver klubben og aktiviteterne med frivillige kræfter. 2021 bliver samtidig et specielt 

år for Roskilde Rideklub, da vi har 100-års jubilæum.  

 

Malou kom ind på aktiviteterne i 2020 og lagde vægt på klubbens sammenhold og fællesskab 

trods corona, som har fyldt meget i 2020 og desværre har påvirket aktiviteterne samt stævnerne. 

Udvalget har måtte tænke kreativt og har haft kæmpe succes med online bedømmelser og 

orienteringsridt med skattejagter. Malou glæder sig dog til at åbne op for stævnerne igen og 

mærke den klubånd, som vi i den grad har manglet og savnet i 2020.  

 

Cecilie Høj Rasmussen og Laura Nyhuus blev begge hædret som championatsvindere for 

henholdsvis spring og dressur. STORT tillykke til begge piger som sørger for at repræsentere ROR i 

fineste stil.  

 

Anders havde desværre ikke mulighed for at deltage til generelforsamlingen, men hans beretning 

vil lægges på hjemmesiden.  

 

Ad. 3. Revideret regnskab til godkendelse  

Det revideret regnskab blev fremlagt af kasserer Knud Museaus. På trods af mange investeringer 

og ombygningsomkostninger ender vi ud med et tilfredsstillende resultat. Det samlet driftsresultat 

lyder på -133.900 kr. mod 344.314 kr. i 2019. Her var det vigtigt for Knud at understrege, at alt har 

været en bevidst handling fra bestyrelsens side og ved hver beslutning har bestyrelsen analyseret 

regnskabet. Vi har b.la. investeret i helt nye græsfolde, ny baneplaner, dressurhegn, sadelskabe og 

krybbeskabe – og så har vi naturligvis haft store ombygningsomkostninger i forbindelse med 

renoveringen.  

 

Værd at nævne er elevskolen, som endnu engang kommer ud med sorte tal. Det er stort for os, og 

elevskolen koster ikke længere penge for os at drive. Dette skyldes blandt andet de tilskud vi får 



fra Roskilde Kommune, men hovedsagligt er det den daglige drift der gør, at den løber rundt. 

Vores beholdning i banken pr. 31. december 2020 er 417.318 kr. Kasseren er tilfreds med 

regnskabet, som også blev godkendt af forsamlingen.  

Ad. 4. Fastsættelse af kontingent (ingen ændringer) 

Ingen ændringer til kontingent.  

Ad. 5. Indkomne forslag 

Ingen indkomne forslag.  

Ad. 6. Valg til forretningsudvalg  

Bestyrelsen består af 6 medlemmer, hvor der hvert år er tre på valg. 

Forretningsudvalget består af følgende:  

Formand, Anne-Marie Ørkild. På valg og genopstiller, under forudsætning af, at medlemmerne er 

bekendt med at Anne-Marie ikke pt står opstaldet hos Roskilde Rideklub. Det blev enstemmigt 

godkendt af hele forsamlingen.  

Kasserer, Knud Musaeus. På valg og genopstiller, under forudsætning af at Knud får en 

”medkasserer” som har mulighed for at overtage på sigt. Det blev enstemmigt godkendt af hele 

forsamlingen og Camilla Sandstrøm vil blive Knuds medkasserer.  

Staldformand, Michael Rahr. Ikke på valg, men ønsker at fratræde. Anja Olsen meldte sig som ny 

staldformand og blev enstemmigt godkendt af forsamlingen. Hun er valgt for ét år. 

Ad. 7. Valg til øvrige udvalg  

De øvrige udvalg består af:  

Elev- og juniorudvalgsformand, Mette Benzon. På valg og genopstiller, som enstemmigt blev 

godkendt af hele forsamlingen.  

Aktivitetsudvalget, Malou Skovgaard. Ikke på valg og fortsætter.  

Centerudvalget, Pia Kielstrup. Ikke på valg og fortsætter.  



Ad. 8. Valg af to revisorer samt en revisorsuppleant 

Revisorer: Morten og Helle er genvalgt.  

Revisorsuppleant: Tom er genvalgt.   

Udvalgene ser således ud:  

Økonomi: Revisor Morten Johansen, revisor Helle Alkærsig og revisorsuppleant Tom Sigsgaard 

Rasmussen.  

Staldudvalg: Tom, Kim, Jan, Morten, Laura, Michael, Mette B. (boksansvarlig)  

Elev- og juniorudvalg: Katja, Dorthe, Anne-Marie, Caroline  

Centerudvalg: Helle, Caroline, Anna-Maja, Camilla og Karina  

Aktivitetsudvalg: Katja, Line, Maria, Tine, Anne-Marie, Rikke  

Jagtudvalg: Anders, Simone, Jesper, Jannie, Michelle, Jock, Alexandra  

PR- og sponsorudvalg: Rikke (ansvarlig for store ansøgninger til fonde og puljer), Line, Katja, 

Malou (ansvarlig for små sponsorater til stævner)  

Cafe-ansvarlig: Jeanette fortsætter indtil der findes en afløser   

Ad. 9. Eventuelt  

Ikke noget på eventuelt 


